
صعود درخشان ماری؛ بازگشت روزهای خوب؟
رقابت های تنیس آزاد امریکا در حالی از دوشنبه هفته گذشته آغاز شده 
که اتفاقات جالبی طی روزهای گذشته در آن رخ داده است؛ از صعود 
جذاب اندی ماری به دور سوم رقابت های مردان تا پایان تیم جذاب 

خواهران ویلیامز.
ë صعود به دور سوم پس از 6 سال

اندی ماری اسکاتلندی که سابقه قهرمانی این رقابت ها در سال 2012 را 
دارد پس از مدت ها که به علت مصدومیت از میادین دور بود و پس از 
بازگشت هم توفیق چندانی در گرند اسلم ها نداشت، بامداد پنجشنبه 
به مصاف امیلیو ناوا از کشور میزبان رفت. ماری پس از شکست در ست 

نخست این بازیکن را در سه ست بعدی به طور قاطعانه شکست داد و 
پس از 6 سال به دور سوم رقابت های آزاد امریکا راه یافت؛ صعودی که 
بسیاری را به تکرار عنوان سال 2012 توسط ماری امیدوار کرده است. حال 

باید دید ماری در ادامه چه عملکردی را از خود به نمایش می گذارد.
ë خط پایان مقابل اسطوره ها

سرنا و وینیس ویلیامز، خواهران دنیای تنیس که با یکدیگر در رقابت های 
دونفره گرند اسلم و رقابت های مختلفی حضور یافتند و عناوین بسیاری 
را کسب کردند، با شکست در بازی اول از رقابت های دونفره حذف 
شدند؛ نتیجه ای که آنها را به پایان خط رساند چرا که سرنا ویلیامز پس 

از این تورنمنت از دنیای تنیس حرفه ای خداحافظی می کند.
ë پرواز نادال به تورین

مهم ترین اتفاق بامداد جمعه در بازی نادال و فونینی رخ داد؛ جایی که 
رافا نادال دارنده 22 گرند اسلم با وجود شروعی ضعیف در این مسابقه 
به دور سوم رقابت ها رسید. مهم ترین نکته این بازی صعود نادال به 
فینال پاپانی فصل در تورین ایتالیا بود. جالب ترین نکته درباره رافا در 
رقابت های پایانی این است که ستاره اسپانیایی با وجود 17 بار صعود 
به فینال پایانی فصل تا کنون به مقام قهرمانی این مسابقات نرسیده 
است. حال باید دید ستاره اسپانیایی در نوامبر امسال می تواند در تورین 

به این حسرت پایان دهد یا خیر؟
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مهری رنجبر/ تیم ملی والیبال ایران 
در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات 
برزیل شد.  قهرمانی جهان حریف 
ملی پوشان با قبول شکست مقابل هلند، 
آن هم در دیداری که جنگ صدرنشینی 
بود، در گروه f دوم شدند و به جمع 
16 تیم حاضر در مرحله یک هشتم 
قهرمانی جهان صعود کردند. شاگردان 
امروز در کاتوویتسه  از  بهروز عطایی 
لهستان برای بازی سخت سه شنبه برابر 
برزیل آماده می شوند.جدال 5 روزه 24 
تیم در 6 گروه دور مقدماتی رقابت های 
قهرمانی مردان جهان 2022 چهارشنبه 
هفته پیش با برگزاری 6 بازی در لهستان 
و اسلوونی تمام شد. تیم های لهستان، 
برزیل،  صربستان،  ایتالیا،  اسلوونی، 
فرانسه، هلند، امریکا، ترکیه، اوکراین، 
ژاپن، ایران، آرژانتین، کوبا، آلمان و 
تونس با رتبه اول تا شانزدهمی به 
مرحله یک هشتم نهایی صعود کردند. 
البته دو میزبان یعنی لهستان و اسلوونی 
در پایان دور مقدماتی سوم و هفتم 
شدند، اما طبق فرمول مسابقات و به 
اول و دوم  به جایگاه   دلیل میزبانی 
رفتند. تیم های کانادا، مکزیک، مصر، 
بلغارستان، قطر، پورتوریکو، کامرون و 
چین هم با جا ماندن از جمع 16 تیم 
برتر به خانه های شان برگشتند. تیم 
بهروز عطایی که تیم های آرژانتین و 

مصر را از دم تیغ گذرانده بود، چهارشنبه 
شب اما زورش به هلند نرسید. هلند که 
نه، در واقع زورش به عبدالعزیز نیمیر 
نرسید. تک ستاره هلندی که یک تنه 
اول آرژانتین و بعد ایران را برد تا حرف 
قبل از بازی اش را به کرسی بنشاند. 
آن هم با 32 امتیازی که گرفت. همان 
که با کری خوانی گفته بود: »قدرت 
تیم های ایران و هلند نزدیک است اما 
فکر می کنم که بتوانیم برنده باشیم.« 
هرچند بعد از بازی با تمجید از ایران 
گفت: »تنها من ستاره این دیدار نبودم 
چرا که همه اعضای تیم به نحو احسن 
تلاش خود را کردند تا پیروز این مسابقه 
باشیم. ایران نیز در این دیدار خوب کار 
کرد و همان طور که دیروز گفتم تیم ملی 
والیبال ایران کیفیت بالایی دارد.« ایران 
با باخت 3-1 مقابل تیم ملی هلند، با 
دو پیروزی و5 امتیاز با دومی گروهش 
صعود کرد، اما تیم 12 بین 16 تیم شد تا 
حریف برزیل در مرحله یک هشتم شود.

ë واکنشی که حاشیه ساز شد
البته این بازی بدون حاشیه هم نبود. 
وقتی محمد طاهر وادی در ست سوم 
بازی پاسش به دست علی اصغر مجرد 
سرعتی زن نرسید و یک امتیاز بی دردسر 
به حساب هلند نوشته شد. اتفاقی که 
باعث شد بهروز عطایی سرمربی تیم 
وادی را با جواد کریمی عوض کند. 

وادی موقع خروج از زمین به حرف های 
عطایی واکنش تند نشان داد. ظاهراً 
حرف از این است که این قضیه مشاجره 
چند ثانیه ای را بین سرمربی و پاسور اول 
تیم ملی رقم زد. صحنه ای که در فضای 
مجازی خیلی دست به دست شد. اما 
محمد طاهر وادی دراین باره می گوید: 
»من هم آن ویدیو را دیدم، اما نمی دانم 
نام این کار را چه می توان گذاشت؛ 
شیطنت فضای مجازی یا هر چیز دیگر. 
اگر چنین چیزی بود آیا باز هم عطایی 
من را روانه میدان می کرد؟ علامتی 
برای حمله به مجرد دادم و فکر می کنم 
او متوجه نشد. من هم طبق روال پاس 
دادم. بعد از تعویض سرمربی تیم از 
من پرسید که در زمین چه اتفاقی افتاد 
و من هم گفتم که به اصغر علامت 
دادم اما او به اشتباه حرکت کرد. کل 
موضوع همین بود. نمی دانم تصاویری 
که پخش شده از روی قصد بوده یا دلیل 
دیگری داشته که تنها همین قسمت را 
پخش کرده اند. کسی ندید که پس از آن 
صحنه آماده بودم و از عطایی پرسیدم 
که آیا برخواهم گشت یا خیر؟ او هم 
خطاب به من اعلام کرد فعلًا استراحت 
کن تا دوباره به بازی برگردی.« گفتنی 
است فردای بازی، عطایی با انتشار 
یک استوری در صفحه شخصی اش از 
وادی و کیفیت فنی او تمجید کرد.تیم 

ملی والیبال طبق برنامه باید در شهر 
کاتوویتسه لهستان به مصاف برزیل 
تیم پنجم جدول برود. به همین دلیل 
ایران همراه آرژانتین، برزیل و  تیم 
ترکیه شال و کلاه کرده و با یک پرواز به 
شهر میزبان مرحله یک هشتم نهایی 
رفتند.  جهان  قهرمانی  رقابت های 
ملی پوشان پنجشنبه استراحت کردند 

و از دیروز تمریناتشان را شروع کردند 
تا برای بازی ساعت 23:30 دقیقه 
سه شنبه شب مقابل برزیل آماده 
شوند. برنده این بازی در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف برنده 

دیدار صربستان با آرژانتین می رود. 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون 
والیبال هم برای حمایت از تیم ملی 
دوشنبه راهی لهستان می شود تا برای 

بازی مقابل برزیل کنار تیم باشد.

تیم ملی والیبال حریف نیمیر نشد تا با قرعه ای سخت مواجه شود

برزیل- ایران؛ نبرد تمام عیار
مسئولان انتظار معجزه در جمهوری چک دارند 

ملایی: هر نتیجه ای در قهرمانی جهان، برد 
محسوب می شود 

فائزه زمانی / قایقران المپیکی روئینگ ایران در توکیو این بار عزمش را 
جزم کرده تا در مسابقات قهرمانی جهان سریع تر از همیشه در آب های 
جمهوری چک پارو بزند. نازنین ملایی ملی پوش قایقرانی که از نبود 
اردوها و مسابقات بین المللی گلایه دارد، دو هفته مانده به مسابقات 
قهرمانی جهان در جمهوری چک معتقد است نمی شود انتظار معجزه 
داشت و هر نتیجه ای در این مسابقات برد محسوب می شود. او در گفت و گو 
با خبرنگار »ایران« از تمریناتش دوسه هفته مانده به مسابقات قهرمانی 
جهان چک صحبت کرد: »در حال حاضر رکوردهایم خوب است و به ۸0 
درصد آمادگی رسیده ام اما تا پیک بدنی و شروع مسابقات 2-3 هفته 
فرصت است و در این مدت رکوردهایم بهتر هم خواهد شد. تمرینات 
و اردوهای خوبی را پشت سر گذاشتیم اما متأسفانه نتوانستیم اردوهای 
خارج از ایران و تهران را داشته باشیم تا بتوانیم در مسافت بلندتری پارو 
بزنیم، برای تمرینات مسافت بلند به خاطر عدم استاندارد بودن دریاچه 
آزادی روی دستگاه های ارگومتر شبیه سازی کرده و پارو زدیم اما تمرین با 
دستگاه شبیه ساز با پارو زدن واقعی متفاوت بوده و ذهن ورزشکار دچار 
مشکل می شود و همین ممکن است تأثیرات منفی خودش را روی ذهن 
بگذارد.« ملایی نسبت به عدم اعزام به مسابقات و اردوهای بین المللی 

نیز گلایه دارد: »دغدغه هایمان یکی دوتا نیست. قایق دغدغه اصلی 
ما بود که از نظر ما دغدغه ای بزرگ بود اما در دنیا جزو کوچک ترین 
دغدغه های ورزشکاران است، بزرگ ترین دغدغه ما در حال حاضر عدم 
اعزام به مسابقات بین المللی است، برای مثال همین مسابقات اولین 
دوره مسابقات جهانی است که ما در آن حضور پیدا می کنیم که همین 
باعث می شود تا ما نسبت به باقی ورزشکاران با استرس بیشتری پارو 
بزنیم. حضور در اردوها و مسابقات بین المللی باعث رشد ما می شود و 
حتی می تواند نتایج خوبی در المپیک پاریس و لس آنجلس به همراه 
داشته باشد.« ملی پوش روئینگ حالا برای راهیابی به فینال B مسابقات 
قهرمانی جهان تلاش خواهد کرد: »اولین حضورمان در مسابقات جهانی 
بوده و ممکن است مسئولان انتظار نتایج خوب و حتی معجزه از ما داشته 
باشند اما این اولین حضور ما در مسابقات جهانی است و هر نتیجه ای که 
بگیریم برد محسوب می شود. من همیشه در مسابقات قهرمانی آسیا، 
بازی های آسیایی و حتی المپیک نتایج خوبی گرفته ام و همین باعث شده 
تا انتظار مسئولان از من بیشتر شود اما این مسابقات متفاوت بوده و در 
سطح جهانی است.حالا تمام هدفم این است که به فینال B مسابقات 
برسم اما همه چیز به روز مسابقه برمی گردد.« ملایی عزمش را جزم 
کرده تا نقره بازی های آسیایی جاکارتا را در هانگژو به طلا تبدیل کند: »از 
مشخص شدن تاریخ بازی های آسیایی خوشحالم چون زمزمه هایی مبنی 
بر عدم برگزاری این دوره از بازی های آسیایی به گوش می رسید. تعویق 
این بازی ها هم خوب بود و هم بد، ما بعد از بازی های آسیایی فاصله 
کوتاهی تا انتخابی المپیک داریم و با بدنی آماده راهی انتخابی می شویم 
اما از این نظر که مسابقات پشت سر هم  برگزار شده و فرصت استراحت 
نداریم کمی کار سخت می شود.از زمانی که در فینال بازی های آسیایی 
جاکارتا مدال طلا را به حریف چینی باختم تمام عزمم را جزم کرده ام تا 
این بار چین را شکست دهم اما چین با زرنگی قایق تک نفره را از بازی های 

آسیایی حذف کرده که این کار را سخت می کند.«

اسم کاپیتان میلاد عبادی پور و محمدطاهر وادی، پاسور 
تیم ملی والیبال ایران با پایان دور مقدماتی قهرمانی 
جهان بین برترین ها به چشم می خورد.تیم ملی ایران دور 
مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان 2022 را 
با دو پیروزی، یک شکست و 5 امتیاز، دومی گروه f بعد از 
هلند و دوازدهمی مجموع به دور حذفی رسید. فدراسیون 
بین المللی والیبال در پایان این مرحله، برترین های هر 
پست را معرفی کرد که میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی 
والیبال ایران بعد از سانتیاگو دانانی آرژانتینی دومین 
دریافت کننده برتر و بعد از نیمیر عبدالعزیز هلندی، 
آرژانتینی  لیمای  برونو  و  کوبایی  هررا  خسوس 
چهارمین بازیکن امتیازآور رقابت ها است. 
محمدطاهر وادی، پاسور تیم ملی هم بعد 
از نیمیر عبدالعزیز هلندی و لوکاس کامپای 
آلمانی سومین پاسور برتر دور مقدماتی است.

کاپیتان میلاد و وادی بین برترین های قهرمانی جهان

تعلیق جودو تا آخر شهریور 1402  ادامه دارد
دادگاه حکمیت پنجشنبه در ایمیلی به فدراسیون جودو، 
حکم به تعلیق این رشته تا پایان شهریورماه داد. در متن 
ایمیل جدید دادگاه حکمیت، شکایت ایران درباره رأی 
دادگاه حکمیت ورزش، رد شده است و محرومیت 4 ساله 
ایران تا پایان شهریورماه سال 1402 ادامه خواهد داشت. به 
دنبال محکومیت 4 ساله جودوی ایران در اردیبهشت ماه 
سال گذشته، فدراسیون جودو به دادگاه حکمیت ورزش 
شکایت کرد و پس از برگزاری جلسه آذرماه 1400، ۸ بار 
صدور رأی پرونده ایران به تأخیر افتاد و سرانجام پنجشنبه 

رأی فدراسیون جهانی را CAS تأیید کرد.

  یک طلا و یک برنز سهم بانوان ایران 
در دراگون بوت قهرمانی جهان

تیم منتخب بانوان جوان ایران به مدال طلای مسابقات دراگون 
بوت قهرمانی جهان رسید، اما تیم بزرگسالان صاحب مدال 
برنز مسافت ۵00 متر مسابقات قهرمانی جهان شد. در ادامه 
رقابت ها تیم منتخب بانوان بزرگسالان ایران در دور فینال رقابت 
کرد و با زمان 2:21.۹۶0 دقیقه در رده سوم جهان قرار گرفت و 
صاحب مدال برنز شد. در این رقابت تیم جمهوری  چک مدال 
طلا و تیم آلمان مدال نقره کسب کردند. تیم منتخب بانوان 
جوان ایران هم قبل از این در دور فینال با زمان 2:۴۵.۹20 دقیقه 

در رده نخست جهان قرار گرفت و صاحب مدال طلا شد.

حذف کاتارو ایران از کاراته وان باکو 
با اشتباهی عجیب 

نماینده کاتا انفرادی بانوان کشورمان به شکل عجیبی در 
مسابقات کاراته وان باکو حذف شد. فاطمه صادقی در 
دیدار نخست به دلیل عدم رعایت رنگ لباس )آکا و آئو( و 
حاضر نشدن در تایم اعلامی )یک دقیقه( در تاتامی، بازنده 
اعلام شد.او در رقابت های دوم و سوم نیز برابر حریف هایی 
از ایتالیا و ژاپن برای مسابقه حاضر نشد و در نهایت با سه 
شکست از دور رقابت ها کنار رفت. رقابت های کاراته وان 
باکو از دیروز شروع شده و تا روز یکشنبه ادامه خواهد داشت. 

3۴7 ورزشکار از ۵۸ کشور در این رویداد حضور دارند.

 حقوق ماهانه
 پاداش مدال آوران جهانی

برای  را  ویژه ای  پاداش  کشتی  فدراسیون 
بزرگسالان  جهانی  رقابت های  مدال آوران 
در صربستان در نظر گرفته است. به گفته 
حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی، 
کشتی گیرانی که در مسابقات جهانی صربستان 
صاحب مدال شوند به مدت یک سال حقوق 
ماهانه می گیرند. دارندگان مدال طلا ماهانه 
150 میلیون ریال، مدال نقره 70 میلیون ریال 

و مدال برنز 50 میلیون ریال پاداش می گیرند.

تماس امباپه با برادران 
پوگبا در مورد جادوگر

داستان پل پوگبا همچنان در صدر 
خبرگزاری ها است و حالا مشخص 
شده که امباپه در صدد شنیدن اصل 
ماجرا از زبان برادران پوگبا است. 
چند روز قبل، ماتیاس پوگبا برادرش 
پل پوگبا را متهم کرد به اینکه یک نفر 
را استخدام کرده است تا از طریق 
جادوگری باعث مصدومیت کیلیان 
امباپه شود. این اتهام بسرعت تیتر 
اختصاص  خود  به  را  خبرگزاری ها 
داد و کیلیان امباپه که از شنیدن این 
صحبت ها گیج شده بشدت مشتاق 
دانستن اصل داستان است. ستاره 
پاری سن ژرمن اظهار نظر علنی نکرده، 
اما رسانه های فرانسوی می گویند که 
این کار را به طور خصوصی انجام 
 RTL داده است. شبکه های تلویزیونی
M6 گزارش می دهند که امباپه به  و 
این داستان حساس شده و با برادران 
پوگبا تماس گرفته است تا از زبان 
خودشان جریان را بشنود. امباپه و 
تیم حقوقی اش منتظرند تا ببینند 
پرونده چطور پیش می رود و تا هنگامی 
است،  پیگیری  مشغول  پلیس  که 

نمی خواهند وارد عمل شوند.

مصاف اورتون و لیورپول در دربی مرسی ساید

آخرین فرصت لمپارد؟
امروز ساعت 16 در گودیسون پارک ، اورتون 
میزبان لیورپول در دربی مرسی ساید است. اورتون 
بدترین شروع خود در لیگ برتر در بیش از یک 
دهه اخیر را داشته است. آخرین بار که این تیم 
نتوانسته در 5 بازی ابتدایی اش در لیگ به پیروزی 
برسد، در فصل 2011-2010 بود که دیوید مویس 
سر مربی این تیم بود و میکل آرتتا در قلب خط 
میانی بازی می کرد. تیم فرانک لمپارد با سه امتیاز 
از پنج بازی آماده میزبانی از لیورپول در گودیسون 
پارک است. تافی ها فصل قبل با فاصله ای اندک 
از سقوط گریختند و نشانه های اولیه این فصل هم 
حاکی از همان است. اسکات پارکر هم تیمی سابق 
لمپارد در چلسی و تیم ملی انگلیس از بورنموث 
اخراج شد در حالی که از چهار بازی اش یک برد به 
دست آورده بود و حالا هر روزنه روشنی برای لمپارد 

امیدوارکننده است. آنها با دفاع تیمی و منسجم، 
سه شنبه شب در الندرود یک بر یک مساوی کردند 
در حالی که بازی شان پر از انگیزه و شوق و جسارت 
بود. البته اورتون تنها یک بار در این 5 بازی بیش از 
یک گل خورده و آمار گل خورده اش کمتر از چلسی 
است. نگران کننده آمار خط حمله این تیم است که 
تنها چهار گل زده و غیر از چلسی در هفته اول فصل 
هیچ یک از رقبایش فصل قبل را در نیمه بالای 
جدول به پایان نرسانده است. اما این تیم در شش 
بازی بعدی خود با لیورپول، آرسنال، منچستریونایتد 
و تاتنهام روبه رو می شود. مسأله دیگر ضعف 
خط میانی در کنترل توپ است که فشار زیادی به 
مدافعان وارد می کند. تا اینجای کار اورتون در سه 
بازی در 10 دقیقه آخر گل خورده و این یعنی اگر 

تیمی زیاد به در این تیم بزند، بالاخره باز می شود.

20:30 امشب ورزشگاه سن سیرو؛ میلان – اینتر در سری A ایتالیا

دربی دلامادونینا با طعم قهرمانی
گروه ورزشی/ رقابت های سری A ایتالیا امشب شاهد 
نبرد جذاب دو تیم بزرگ فوتبال این کشور یعنی میلان 
و اینتر در ساعت 20:30 در ورزشگاه سن سیرو خواهد 
بود. هر دو تیم در این فصل برای کسب عنوان قهرمانی 
می جنگند و نیاز به پیروزی در این بازی دارند. این شاید 
جذاب ترین بازی فصل لیگ ایتالیا باشد. میلان، مدافع 
عنوان قهرمانی با رقیب همیشگی اش و نایب قهرمان 
فصل اینتر، شاخ به شاخ می شود. روسونری فصل 
قبل با ۸6 امتیاز به بیش از یک دهه ناکامی در سری 
A پایان داد و اینتر تنها دو امتیاز برای دفاع از عنوان 
قهرمانی اش کم آورد تا بعد از ۹ قهرمانی متوالی 
یوونتوس، هر کدام از غول های میلانی یک بار فاتح 
اسکودتو شوند. هر دو تیم در ماه های گذشته شرایط 
خوبی داشته اند و به خصوص مقابل یکدیگر از انگیزه 
مضاعفی برای ارائه یک بازی خوب و کسب نتیجه 
مطلوب برخوردار هستند. دو تیم کیفیت بالایی دارند 
و در سال های اخیر بازی های جذاب و هیجان انگیزی 
را مقابل یکدیگر انجام داده اند. در 6 دیدار از ۸ بازی 
آخر دو تیم سه گل یا بیشتر زده شده هر چند آخرین 
مسابقه دو تیم با تساوی یک - یک به پایان رسید. 
میلان 6 سال است که به عنوان میزبان نتوانسته 

برنده دربی دلامادونینا شود، اما در 5 بازی آخرش در 
سن سیرو برابر رقبای دیگر به پیروزی رسیده است. اینتر 
هم در 12 تا از 14 بازی آخرش در رقابت های مختلف 
دو گل یا بیشتر زده و در 7 تا از 10 بازی خارج از خانه 
آخرش به پیروزی رسیده است. اینتر با ۹ امتیاز و یکی 
کمتر از رم در رده دوم قرار گرفته در حالی که میلان 
هشت امتیازی است. اینتر در 232 بازی با میلان در 
رقابت های مختلف ۸5 پیروزی داشته و کمی بهتر از 
میلان است که 7۸ بازی با تیم همشهری را برده. اینتر 
آخرین بازی دو تیم را با پیروزی 3 بر صفر به پایان 
رسانده است.اینتر در این بازی ستاره خط حمله خود، 
روملو لوکاکو را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما 
مربی تیم، سیمونه اینتزاگی نگران نیست. لوکاکو که در 
قهرمانی دو فصل قبل اینتر نقش پررنگی داشت، بعد 
از دوران ناموفقش در چلسی به صورت قرضی به اینتر 
برگشته و امیدوار است قهرمانی را به اینتر برگرداند، اما 
در آستانه بازی سه شنبه با کرمونزه که به برتری 3 بر 
یک نراتزوری برابر تیم تازه وارد سری A انجامید، دچار 
مصدومیت ران شد. این پیروزی به اینتر که با باخت 
به لاتزیو با همین نتیجه بشدت از نظر روحی تضعیف 
شده بود، اعتماد به نفس داد. میلان سه شنبه گذشته 

مقابل ساسولو به تساوی بدون گل رضایت 
داد تا بعد از آتالانتا نتواند از دومین بازی 

خارج از خانه هم تمام امتیازات را 
بگیرد. گرچه شرایط می توانست 
بدتر شود اگر مایک ماینیان پنالتی 
میزبان را نگرفته بود. میلان انگیزه 
و  دارد  موفقیت  برای  فراوانی 

تجربه و جوانی آمیخته به هم را که 
به انتظار طولانی تیم برای قهرمانی 
لیگ ایتالیا پایان داد، حفظ کرده 
در  که  بازیکنانی  بیشتر  است. 
تابستان خریدند 21 ساله یا جوان تر 

بودند از جمله شارل دکتلر، بازیساز 
جوان بلژیکی که امید داشت در این 

بازی مقابل هموطنش، لوکاکو بازی 
کند. دکتلر که در همین چند بازی با 

سانترهایش از هواداران میلان دل 
برده است و در برد 2 بر صفر هفته گذشته 
مقابل بولونیا هم پاس گل اول را داد، مقابل 

ساسولو در ترکیب اصلی نبود و جای خالی 
خلاقیتش بشدت احساس شد.

پایان نقل و انتقالات تابستانی

چلسی، پرخرج ترین تیم اروپا
گابنی  مهاجم  اوبامیانگ  پیرامریک  انتقال 
جابه جایی  بزرگ ترین  چلسی،  به  بارسلونا 
»دِدلاین دِی« یا همان روز پایانی نقل  و انتقالات 
اروپا بود، چرا که هزینه های لیگ برتر انگلیس در 
نقل  و انتقالات تابستان 2022 را به عدد رکوردشکن 
2 میلیارد پوند رساند. مهاجم بارسا پس از اینکه 
برای انجام آزمایش های پزشکی راهی لندن شد، 
به شکلی دراماتیک اعلام کرد: »من برگشتم!« 
اگرچه به طرز عجیبی برخی از رسانه ها به این 
انتقال بزرگ توجه خاصی نکردند. با این حال 
خرید اوبامیانگ برای باشگاه چلسی 10٫4 میلیون 
پوند )با احتساب انتقال مارکوس آلونسو از چلسی 
به بارسلونا به عنوان بخشی از قرارداد( آب خورد. 
در واقع انتقال اوبامیانگ به جمع آبی های لندن 
یکی از ارزان ترین انتقال های این باشگاه بود، 
ولی رکورد مهمی را جابه جا کرد. باشگاه چلسی 

با پرداخت 260 میلیون پوند در نقل  و انتقالات 
تابستانی در رده نخست ولخرج ترین باشگاه های 
تابستان 2022 قرار گرفت. در حالی که پس از 
انتقال ۸5 میلیون پوندی آنتونی از آژاکس به 
منچستریونایتد، شیاطین سرخ با 210 میلیون پوند 
در رده دوم قرار گرفتند. این بازیکن برزیلی هم به 
دومین انتقال گران باشگاه منچستریونایتد بعد 
از پل پوگبا تبدیل شد. هزینه هایی که باشگاه های 
لیگ برتری امسال کردند از سال 2017 که 1٫43 
میلیارد پوند هزینه شده بود، رد شد. بیشترین 
انتقال ها هم برای باشگاه های آرسنال، وستهام 
و ناتینگام فارست با انتقال 22 بازیکن معادل 
دو تیم کامل صورت گرفت. باشگاه هایی مثل 
تاتنهام، نیوکاسل و منچسترسیتی هم دیگر 
باشگاه هایی بوده اند که بیش از 100 میلیون پوند 

هزینه کرده اند.


